ПРОТОКОЛ
об итогах голосования на внеочередном общем собрании участников
[bookmark: _GoBack]Общества с ограниченной ответственностью «ООО»

	Полное наименование ОГРН и адрес (местонахождение) общества
	Общества с ограниченной ответственностью "ООО"  (ОГРН): , место нахождения: 664037, Иркутская область, город Иркутск,

	Вид общего собрания
	Внеочередное

	Форма голосования
	Открытая

	Место проведения собрания
	Нотариальная контора по адресу: город Иркутск, ул. Карла Либкнехта, дом 107 Б

	Дата проведения собрания
	??.03.2021 года

	Время начала регистрации
	??:00

	Время открытия собрания
	15:10

	Время закрытия собрания
	16:00

	Лицо, уполномоченное на подсчет голосов (ФИО, дата рождения, паспортные данные, адрес регистрации)

Повестка дня общего собрания участников:
1. Избрание председателя общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «000».
2. Избрание секретаря общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «000».
3. Об увеличении уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «000» за счет внесения дополнительных вкладов всех участников.
4. Об утверждении альтернативного способа подтверждения принятия общими собраниями участников Общества с ограниченной ответственностью «ооо» решений и состав участников общества, присутствовавших при их принятии.
Лица, зарегистрированные, присутствующие на собрании и имеющие право на участие в голосовании по вопросам повестки дня:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника, дата рождения, адрес регистрации
	Сведения о документе удостоверяющем личность участника
	Размер доли уставного капитала общества

	1.

	65%

	2.

	35%

Кворум 100 %

По вопросу № 1 повестки дня решили:
Избрать председателем общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «000» ФИО

	ФИО участника
	Количество голосов
	Результат голосования

	65%
	«За»

	35%
	«За»

	ИТОГО
	100%
	-

Кворум 100%
Решение принято единогласно 100 % голосов

По вопросу № 2 повестки дня решили:
[bookmark: Par0]Избрать секретарем общего собрания участников Общества с ограниченной ответственностью «ООО» ФИО.
	ФИО участника
	Количество голосов
	Результат голосования

	65%
	«За»

	35%
	«За»

	ИТОГО
	100%
	-

Кворум 100%
Решение принято единогласно 100 % голосов

По вопросу № 3 повестки дня решили:
Увеличить уставный капитал общества за счет дополнительных вкладов всех участников на следующих условиях
- общая стоимость дополнительных вкладов составит 5000 (пять тысяч) руб.;
– установить соотношение между стоимостью дополнительного вклада каждого участника и суммой, на которую увеличивается номинальная стоимость его доли – один к одному, то есть номинальная стоимость доли участника общества увеличиваться на сумму, равную стоимости его дополнительного вклада.
	ФИО участника
	Количество голосов
	Результат голосования

	65%
	«За»

	35%
	«За»

	ИТОГО
	100%
	-

Кворум 100%
Решение принято единогласно 100 % голосов.

По вопросу № 4 повестки дня решили:
Утвердить с (ДАТА собрания)?? марта 2021 года включительно альтернативный способ подтверждения принятия общими собраниями участников Общества с ограниченной ответственностью «ООО» решений и состав участников общества, присутствовавших при их принятии - подписание протокола всеми участниками или участниками, обладающими большинством голосов.

	ФИО участника
	Количество голосов
	Результат голосования

	65%
	«За»

	35%
	«За»

	ИТОГО
	100%
	-

Лицо, проводившее подсчет голосов___________________________________________________